АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РУССКАЯХРИСТИАНСКАЯГУМАНИТАРНАЯАКАДЕМИЯ

им. Ф. М. Достоевского»

№9 248-од ПРИКАЗ 29.08.2025

Санкт—Петербург
Об утверждениисостава комиссиипо
предоставлению академического
отпуска обучающимся на 2025/2026
учебный год

В соответствии с «Положением о порядке И основаниях предоставления академического
отпуска обучающимся по образовательным программам высшего образования АНО ВО "РХГА"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2025/2026 учебный год следующий состав комиссии по предоставлению
академического ОТПУСКЕ. ОбУЧдЮЩИМСЯ:

1.1. Усачева О.А. — проректор по учебной работе — председатель комиссии;
1.2. Мальчукова А.Л. — проректор по РОП и МП — заместитель председателя комиссии;
1.3. Вахрушева И.А. — заместитель декана факультета ПФЧ;
1.4. Высоцкий В.Б. — заведующий кафедрой КПИ;

1.5. Зайцев И.Н. — первый заместитель декана факультета ФБР;
1.6. Широглазова Н.С. — заведующий кафедрой ЗФЛ;
1.7. Здуновская О.В. — начальник отдела планово-экономической и договорной работы;
1.8. Алексеева К.В. — представитель совета обучающихся;
1.9. Суринович А.П. — специалист по УМР — секретарь комиссии.

2. Приказ вступает в силу с 1 сентября 2025 года‚ дейст ет до 31 августа 2026 года.

Ректор Д. К. Богатырёв